

## Протокол заседания правления № 55

10.06.2017 г.

г. Красногорск

**Тема собрания:** отчет о выполнении плана и бюджета мая 2017 г.

**Присутствующие члены Правления:**

Маррей М.Ю., Дурев И.Г.  
Касимов С.Н.  
Жовнер В.А.

**Повестка дня:**

1. Отчет о выполнении плана работ и выполнении бюджета в мае 2017 г.
  2. Выбор победителя конкурса на установку шлагбаума и параметры устанавливаемых шлагбаумов.
  3. Организация проведения заочного собрания собственников в июне-июле 2017 года.
- Утверждение повестки вопросов.

### *Вопрос 1. Отчет о выполнении плана работ и выполнении бюджета в мае 2017 г.*

#### Выполненные работы в мае 2017 г.

##### АДМИНИСТРАТИВНАЯ ЧАСТЬ.

1. **Межевание:** поскольку ответа от Администрации Красногорска нет, к вопросу подключен юрист для подготовки судебного процесса против Администрации Красногорска по вопросу межевания придомовой территории МКД Павшинский бульвар, 17 и объединению 3-х участков в 1.
2. **Косметические ремонты:** начало работы в 3-м подъезде. Однако, работы приостановлены, из-за аварийной ситуации на крыше дома, которая усугубилась ураганом. Таким образом, вся бригада технического персонала ремонтирует крышу, ориентировочно, до 15-20 июня, а затем возвращается на окончания ремонта в 3-м подъезде.
3. **Подготовка к установке шлагбаум.** В. Жовнер, уполномоченный собственниками представитель ТСЖ «Дом на набережной», выбранный на ОС собственников (Протокол №5 от 25 декабря 2015 г.) сообщил итоги конкурса на установку шлагбаума. Им стала компания PROшлагбаум (ООО «Премиум Торг»).
4. **СУДЫ.** Получены судебные приказы по квартирам 177 и 158. Поданы документы в суд на квартиру 102.
5. **Жалобы.** Отправлено 8 жалоб на работу судебных приставов с запросом официальных результатов их работы по нашим судебным приказам и требованиям инициировать розыск имущества должников.
6. **Раскрытие информации.** Внесены данные о ТСЖ «Дом на набережной» в систему ЕИАС ЖКХ МО.



## ИНЖЕНЕРНЫЙ БЛОК РАБОТ

№ п/п	Выполненная работа
1	АВАРИЙНАЯ РАБОТА
2	Ремонт забитой ливневки на 2м подъезде
3	СЕЗОННАЯ И ПЛАНОВАЯ РАБОТА
4	Создание и благоустройство входных клумб у подъездов. Закупка, посадка растений, вывоз глины и дерна; завоз и распределение земли на клумбах у подъездов 1, 4, 5, 6, 7. У подъезда 3 – добавление земли на клумбы.
5	Полив деревьев
6	Покос травы
7	Плановый обход дома: подвальных помещений, техэтажей и крыши 2 раза в мес.
8	Плановый осмотр канализации и ливневых проходных колодцев
9	Ремонт инвентаря: сварка тачек и лопат, мусорных баков, замена эл. счеток на электроинструментах.
10	Зачиста и покраска перил всех входных групп с лицевой стороны дома.
11	КОСМЕТИЧЕСКИЙ РЕМОНТ, 3й подъезд. Частично произведен, приостановлен из-за ситуации на крыше.
12	КРЫША
13	Демонтаж подъемного механизма.
14	Обшивка парапета и стен тех.пом. лифтовой шахты оцинкованным металлом 8-го подъезда.
15	Усиление крепления парапета после урагана общей длиной 51 м/п.
16	Изготовление и установка дверных откосов из оцинкованного металла входной группы крыши 8-го подъезда.
17	Установка дополнительной фиксации крепежей листов и парапетов на лифтовой шахте 1-го подъезда.
18	Изготовление и установка отливов на примыкании лифтовой шахты и крыши 1-го подъезда.
19	РЕМОНТ БАЛКОННЫХ КОЗЫРЬКОВ, кв. 45
20	Демонтаж и монтаж 3-х балконов. На июнь переносится еще 2 и добавляются смежные балконы квартиры 24.
21	ЭЛЕКТРИКА.
22	Замена ламп по подъездам в кол. 19 шт.
23	Замена дверей и замка электрощитовой 6-го подъезда.
24	РАБОТА НА ТЕХ. ЭТАЖЕ.
25	Замена секретов замка в кол. 6 шт. на входных дверях.
26	Врезка тройников для вывода автоматических клапанов для развоздушивания ГВС в кол. 2 шт. 7-го подъезда.
27	Установка доп. креплений байпаса ГВС в кол. 23 шт. 7-го подъезда.
28	ПОДВАЛЬНОЕ ПОМЕЩЕНИЕ.
29	Установка доп креплений и исправление контр. уклона системы канализации 1-го подъезда

Отчет о выполнении бюджета в мае 2017 г.

Отчет по бюджету май 2017 г.	ПЛАН	МАЙ 2017_ФАКТ	
	Май	НАЧИСЛЕНО	ПОЛУЧЕНО
<b>ДОХОДНАЯ ЧАСТЬ</b>			
Водоотведение (ИПУ)	46 000,00 Р	47412,01	66960,08
Отопление ДПУ (среднегодовое)	430 000,00 Р	477821,29	379072,33



Подогрев воды для ГВС (ИПУ)	80 650,00 Р	89348,60	122557,71
Служба консьержей	192 319,00 Р	213492,68	164318,75
Домофон	7 156,00 Р	8160,00	6606,98
Охрана	14 400,00 Р	14400,00	12876,31
Содержание и текущий ремонт	666 200,00 Р	657850,65	583897,62
Холодная вода (ИПУ)	32 000,00 Р	29488,98	41423,29
Холодная вода для ГВС (ИПУ)	22 220,00 Р	21432,55	29048,83
Доп. услуги	10 000,00 Р		
Доход от аренды подвальных помещений	10 000,00 Р		
Доход от аренды рекламных площадей	8 000,00 Р	10060,00	10860,00
ОДН электрика	47 000,00 Р	54666,50	41376,76
<b>ИТОГО</b>	<b>1 565 945,00 Р</b>	<b>1 624 133,26 Р</b>	<b>1 458 998,66 Р</b>
<b>КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ</b>			<b>99 424,26 Р</b>
<b>РАСХОДНАЯ ЧАСТЬ</b>			
	<b>ПЛАН</b>		<b>ОПЛАЧЕНО</b>
Водоотведение, холодная вода (Водоканал)	54 220,00 Р		94 102,17
Отопление, подогрев (Котельная Павшино), сезон 2015-2016	700 000,00 Р		810 000,00
Отопление, подогрев (Котельная Павшино), сезон 2016-2017	120 000,00 Р		
ОДН электрика (Мосэнергосбыт)	47 000,00 Р		48 475,55
Служба консьержей	192 319,00 Р		183 370,80
Домофон	6 300,00 Р		
Охрана	14 400,00 Р		
<b>Содержание и ремонт</b>			
<i>Технический персонал, предоставляемый ИП Румянцев: инженер, 3 комплексных рабочих</i>	146 629,21	из-за большого объема работ на лето Правлением принято решение сохранить количество рабочих зимнего периода	163 483,16
Зарплата бухгалтера	25 000,00 Р		25 000,00
Зарплата паспортиста	7 000,00 Р		7 000,00
Вознаграждение председателя правления	25 000,00 Р		25 000,00
Расходные материалы	15 000,00 Р		12 735,00
Материалы для выполнения работ по содержанию и ремонту	109 752,87 Р		41 500,00
Покупка насоса для использования речной воды для полива растений			15 000,00
Покупка грунта для клумб			29 000,00
Юридические услуги			3 219,00
ПО ВДГБ для сайта и программы 1С, позволяющее обновлять систему 1 раз в мес (годовой контракт)			21 034,00

Вывоз мусора (Ресурс-ЭКО)	35 000,00 ₺	26 390,00
Содержание лифтов (Лифтек)	41 400,00 ₺	41 212,57
Комиссия банка	2 500,00 ₺	3 887,00
Налоги	24 423,92 ₺	42 084,86
<b>ИТОГО</b>	<b>1 565 945,00 ₺</b>	<b>1 592 494,09</b>
<b>РАЗНИЦА</b>	<b>0,00 ₺</b>	

Наличные расходы май 2017 г. = 5 782,80 рублей

№	Наименование	Сумма, руб.	Дата
1	Фильтры	750,00	12.05.2017
2	Фланец 110X3 и 160X3	3300,00	23.05.2017
3	Тройник	1100,00	03.05.2017
4	Почтовые расходы по отправке претензий в службу приставов заказными письмами с уведомлениями о вручении	632,80	18.05.2017
	<b>ИТОГО</b>	<b>5 782,80</b>	

Чеки переданы в бухгалтерию.

**Голосование:** УТВЕРДИТЬ ОТЧЕТ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПЛАНА РАБОТ И БЮДЖЕТУ ЗА МАЙ 2017 г.

№ п/п	ФИО	За	Против	Воздержался
1	Маррей М.Ю.	✓		
2	Наумова С.Н.	✓		
3	Жовнер В.Л.	✓		
4	Фурсов А.Г.	✓		

Голосовали: «ЗА» 4; «ПРОТИВ» 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

По итогам голосования Правление принято следующее решение: УТВЕРДИТЬ ОТЧЕТ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПЛАНА РАБОТ И БЮДЖЕТУ ЗА МАЙ 2017 г.

## Вопрос 2. Выбор победителя конкурса на установку шлагбаума и параметры устанавливаемых шлагбаумов.

Выступил Владимир Жовнер с результатами проведенного конкурса по выбору организации по установке шлагбаумов.

В результате организованного конкурса на выбор организации, прошедшего с 1 по 23 мая 2017, на установку шлагбаумов согласно Технического задания, были приняты заявки от следующих организаций:



1. ООО «ВЕСТДОР-М»
2. ООО "ВАЛЕКС"
3. ОАО «Компания автоматические ворота»
4. ООО "ВСМ-СБ"
5. ООО «Премиум Торг» (PRO Шлагбаум)
6. Компания "АЛЮМАРКЕТ"
7. ООО "Базовые Системы" (ReUnit)

В связи с тем, что базовые КП были предоставлены без точного расчета стоимости монтажа, всем компаниям было направлено приглашение на обследование территории и производства точных замеров. По приглашению прибыли на место установки шлагбаумов, и в последствии предоставили уточненные коммерческие предложения, следующие компании:

1. ООО "ВАЛЕКС"
2. ООО «Премиум Торг» (PRO Шлагбаум)
3. ООО "Базовые Системы" (ReUnit)

По итогам анализа КП была выбрана компания ООО «Премиум Торг» (Proshlagbaum), как предоставившая наиболее полное, технически аргументированное и выгодное коммерческое предложение. Предложение включает в себя базовый комплект шлагбаума, с системой диспетчеризации, с открыванием по звонку с зарегистрированного номера и дополнительный комплект для открывания шлагбаумов радиобрелоком (пультом дистанционным). Брелок предложен с защитой от копирования, с динамическим кодом, и системой контроля и управления данными (СКУД), позволяющей контролировать использование брелоков и их блокировку в случае несанкционированного использования.

Также было проведено голосование собственников за тип доступа (помимо звонка) Это RFID и брелоки с кнопками. Голосование собственников завершилось в пропорции 50/50. После этого были проведены технические испытания RFID доступа, в ходе которых выяснилось, что из-за большого скопления автомобилей рядом со шлагбаумом, а также из-за наличия 2-х въездов на территорию дома, находящихся на одной траектории, невозможно корректно использовать RFID систему, стрела будет подниматься автоматически при получении сигнала всех RFID меток в близком расстоянии от шлагбаума, в том числе даже от припаркованного автомобиля. Таким образом, принято решение использовать систему доступа с брелоками с усиленной защитой и возможностью блокировки фальшивых брелоков.

**Коммерческое предложение компании ООО «Премиум Торг»:**

**Спецификация поставляемого оборудования и выполняемых работ**

Оборудование	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
ФААС 615BPR, зимняя серия (Италия)	Тумба шлагбаума с гидравлическим приводом, мин темп. режим -40С. Спец.цена.	38 900,00р.	3	116 700,00р.
Стрела 3,8 м ФААС (Италия)	Стрела прямоугольная алюминиевая 3,8 м, со светоготражающими наклейками	3 900,00р.	3	11 700,00р.
Z-397 GUARD	Конвертер	2 300,00р.	3	6 900,00р.
Z-5R Net	Контроллер	3 100,00р.	3	9 300,00р.
MATRIX 4 RF	Считыватель	6 900,00р.	3	20 700,00р.
Адаптер Z-2 EHR	Адаптер-считыватель для подключения к ПК	5 900,00р.	1	5 900,00р.
ПО	Программное обеспечение для программирования пультов, добавления и исключения пользователей системы	8 900,00р.	1	8 900,00р.
Keelog	Пульт дистанционный IL-100	790,00р.		0,00р.
Видеокамера	IP Камера уличная, обзорная	6 900,00р.	3	20 700,00р.
	БП-2А. Блок питания	900,00р.	3	2 700,00р.
	Расходные материалы для монтажа 1 камеры	800,00р.	3	2 400,00р.
	Мачта для камеры 4,2 м, бетонизируемая	5 900,00р.	1	5 900,00р.
	IP видеорегистратор 4-канальный	6 000,00р.	1	6 000,00р.
	Жесткий диск на 500 ГБт	5 600,00р.	1	5 600,00р.
	Монитор	5 800,00р.	1	5 800,00р.
Аудиодомофон	Стойка вызывной панели	4 500,00р.	3	13 500,00р.
	Вызывная аудиопанель	2 200,00р.	3	6 600,00р.
	Трубка вызывной панели	1 900,00р.	3	5 700,00р.
	Блок питания	800,00р.	3	2 400,00р.
DOORHAN	GSM-модуль (дист. открытие с телефона, до 1000 телефонных номеров)	6 900,00р.	3	20 700,00р.
Защита тумбы	Защита тумбы шлагбаума бетонизируемая	6 200,00р.	3	18 600,00р.
Фотоэлементы	Фотоэлементы беспроводные	2 900,00р.	1	2 900,00р.
Фотоэлементы	Фотоэлементы проводные	1 390,00р.	2	2 780,00р.
Стойка для элементов	Стойка для фотоэлементов	1 690,00р.	2	3 380,00р.
Расходные материалы	Расходные материалы для монтажа шлагбаума	3 500,00р.	3	10 500,00р.
Труба гофрированная	ПНД труба гофрированная	20,00р.	85	1 700,00р.
Труба жесткая	ПНД труба жесткая	25,00р.	65	1 625,00р.
Кабель FTP	Кабель FTP	30,00р.	150	4 500,00р.
Кабель ВВГ	Кабель силовой ВВГ 3х1,5, для подключения шлагбаума	30,00р.	150	4 500,00р.
				<b>328 585,00р.</b>



Работы	Описание	Стоимость	Кол-во	Сумма
Монтажные работы	Прокладка кабеля за м п.	250,00р.	85	21 250,00р.
Монтажные работы	Прокладка кабеля со штроблением за м п.	390,00р.	65	25 350,00р.
Монтажные работы	Монтаж и пуско-наладка видеокамеры	3 000,00р.	3	9 000,00р.
Монтажные работы	Пуско-наладка видеорегистратора	1 500,00р.	1	1 500,00р.
Монтажные работы	Монтаж вызывной панели	1 000,00р.	3	3 000,00р.
Монтажные работы	Монтаж стойки для вызывной панели, бетонирование	1 500,00р.	3	4 500,00р.
Монтажные работы	Настройка и пусконаладка GSM модуля	2 000,00р.	3	6 000,00р.
Настройка оборудования доступа по пультам	Установка, пуско-наладка оборудования доступа по пультам, на каждую точку доступа.	2 500,00р.	3	7 500,00р.
Настройка ПО	Установка и настройка программного обеспечения	3 252,00р.	1	3 252,00р.
Монтажные работы	Монтаж защиты тумбы шлагбаума	2 500,00р.	3	7 500,00р.
Монтажные работы	Монтаж фотоэлементов	2 200,00р.	3	6 600,00р.
Монтажные работы	Монтаж стойки фотоэлементов проводных	1 000,00р.	2	2 000,00р.
Монтажные работы	Монтаж мачты, бетонирование	2 500,00р.	1	2 500,00р.
Программирование	Программирование пульта д/у, за 1 точку доступа	50,00р.		0,00р.
Монтажные работы	Установка и настройка шлагбаума (бетонирование площадки, монтаж, пуско-наладка). Спец.цена.	8 900,00р.	3	26 700,00р.
Транспортные расходы	Доставка оборудования	2 500,00р.	1	2 500,00р.
				<b>129 152,00р.</b>
<b>ОБЩАЯ СУММА</b>				<b>457 737,00р.</b>

Выносятся на голосование вопрос: Определить победителя конкурса на установку шлагбаумов компанию ООО «Премиум Торг» с общим бюджетом 457 737,00 руб., не облагается НДС. Провести Общее Собрание, включающее данный вопрос, и предложить в качестве источника финансирования использовать статью «содержание и ремонт». При этом в качестве устройства доступа использовать брелоки(дистанционные пульта) IL-100 и предложить собственникам их приобретение за 800 руб./шт. (как добровольные взносы).

#### Голосование:

№ п/п	ФИО	За	Против	Воздержался
1	Маррей М.Ю.	✓		
2	Наумова С.Н.	✓		
3	Жовнер В.Л.	✓		
4	Фурсов А.Г.	✓		

Голосовали: «ЗА» 4; «ПРОТИВ» 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

По итогам голосования Правление принято следующее решение:

Определить победителя конкурса на установку шлагбаумов компанию ООО «Премиум Торг» с общим бюджетом 457 737,00 руб., не облагается НДС. Провести Общее Собрание, включающее данный вопрос, и предложить в качестве источника финансирования использовать статью «содержание и ремонт». При этом в качестве устройства доступа использовать

брелоки(дистанционные пульты) IL-100 и предложить собственникам их приобретение за 800 руб./шт. (как добровольные взносы).

### **Вопрос 3. Организация проведения заочного собрания собственников в июне-июле 2017 года. Утверждение повестки вопросов.**

Выступила Марина Маррей с предложением провести ОС собственников по следующим вопросам:

1. Отчет по Бюджету 2016 и результаты проверки ревизионной комиссии.
2. КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

Итак, у нас голосование за тариф, ниже минимального на 35 копеек (Постановление №502 от 28.06.2016)

Нам нужно переголосовать по тарифу.

Цена вопроса на весь дом – 18 000 кв м\*35 копеек=6 300 руб.

Мое предложение: платить из «содержания и ремонта» эту разницу, чтобы сохранить предыдущие суммы платежей на каждую квартиру. Таким образом, вопрос на голосование звучит так:

«В соответствии с Постановлением №502 от 28.06.2016 минимальный тариф по статье «Капитальный ремонт» в Московской области составляет 8, 65 руб. На ОС собственников (Протокол №5 от 25 декабря 2016 г.) был утвержден тариф 8,30 руб.

#### **ГОЛОСОВАНИЕ:**

1. Установить размер взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома расположенного по адресу: Московская область, город Красногорск, Павшинский бульвар, дом № 17 на 2017 год (начиная с 01.01.2017 г.) в размере 8 (восемь) рублей 65 копеек в месяц на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения (в соответствии с Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2016 № 502/21 "О минимальном размере взноса на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Московской области, на 2017 год").
2. Установить размер взноса на «Содержание и ремонт» общего имущества многоквартирного дома расположенного по адресу: Московская область, город Красногорск, Павшинский бульвар, дом № 17 на 2017 год (начиная с 01.01.2017 г.) в размере 35 (тридцать пять) рублей 16 копеек в месяц на один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащего собственнику такого помещения.

#### **3. ШЛАГБАУМ**

3.1. Утвердить в качестве подрядчика на установку 3-х шлагбаумов ООО "Премиум-торг" ( Про шлагбаум) с ценой предложения 457737 рублей с учетом стоимости оборудования монтажа, как победившую в конкурсе на выбор подрядчика проведенного 1 по 23 мая 2017г.



#### 4. ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПАРКОВОЧНЫЕ МЕСТА

Утвердить схему расширения количества парковочных мест в соответствии с предложенной схемой. Обязать Правление на организацию конкурса на асфальтирование данной территории.

#### Голосование за перечень озвученных вопросов:

№ п/п	ФИО	За	Против	Воздержался
1	Маррей М.Ю.	✓		
2	Наумова С.Н.	✓		
3	Жовнер В.Л.	✓		
4	Фурсов А.Г.	✓		

Голосовали: «ЗА» 4; «ПРОТИВ» 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0.

По итогам голосования Правление принято следующее решение: Поручить Маррей М.Ю. подготовку и проведение ОС собственников в июне-июле 2017 г. по утвержденной повестке вопросов.

Приложение: реестр платежных поручений за май 2017 г.

Номер	Дата	Сумма платежа	Получатель	Назначение платежа
136	31.05.2017	60 000,00	ООО "Котельная-Павшино"	Оплата задолженности по Договору №16-ТСЖ.П-15, за поставку тепловой энергии. В том числе НДС 18 % - 9152.54
135	31.05.2017	10 491,00	УФК по Московской области (ИФНС России по г. Красногорску Московской области)	НДФЛ за май 2017 г. НДС не облагается
134	30.05.2017	750 000,00	ООО "Котельная-Павшино"	Оплата задолженности по Договору №16-ТСЖ.П-15, за поставку тепловой энергии. В том числе НДС 18 % - 114406.78
133	30.05.2017	12 500,00	Редкова Елена Николаевна	Перечисление заработной платы за вторую половину мая 2017г. Редкова Елена Николаевна. НДС не облагается
132	30.05.2017	12 500,00	Маррей Марина Юрьевна	Перечисление заработной платы вторую половину мая 2017г. Маррей Марина Юрьевна. НДС не облагается
131	30.05.2017	3 500,00	Синюкова Наталья Сергеевна	Перечисление заработной платы за вторую половину мая 2017г. Синюкова Наталья Сергеевна .Трудовой договор № 01/2016. НДС не облагается
130	30.05.2017	26 500,00	Общество с ограниченной ответственностью "Акватон-А"	Оплата за материалы по счету №1186 от 25 мая 2017г. В том числе НДС 18 % - 4042.37
129	23.05.2017	30 000,00	ООО "Леруа Мерлен Восток"	Оплата по договору №ЮС 03/1417 от 19.10.2015 для совершения покупок в ТЦ "Леруа Мерлен" (Красногорск) В том числе НДС 18 % - 4576.27

128	18.05.2017	163 483,14	Индивидуальный предприниматель Румянцев Георгий Александрович	Оплата за услуги "Организация работы службы технической поддержки "Дом на набережной" за май 2017 г. В соответствии с Договором №02-04/2016 от 01.04.2016г. НДС не облагается
127	18.05.2017	183 370,80	Индивидуальный предприниматель Румянцев Георгий Александрович	Оплата за услуги по Договору №01-04/2016 от 01.04.2016г. организация службы консьержей за май 2017 г. НДС не облагается
126	18.05.2017	2 500,00	Общество с ограниченной ответственностью "ВДГБ:ИТС"	Оплата за консультирование по ПП 1С Учет в ЖКХ по счету №ИТАА 000440 от 11 мая 2017г. НДС не облагается
125	18.05.2017	14 500,00	ООО "ЭКОГРУНТЫ"	Оплата за почв. грунт по счету №216 от 18 мая 2017г. В том числе НДС 18 % - 2211.86
124	16.05.2017	154,03	УФК по Московской области (ГУ-Московское областное РО Фонда социального страхования Российской Федерации) л/с 04484019820	Уплата страховых взносов от НС и ПЗ за апрель 2017 г. НДС не облагается
123	16.05.2017	15 402,40	УФК по Московской области (ИФНС России по г. Красногорску Московской области)	Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование за апрель 2017г. г.НДС не облагается
122	15.05.2017	154,03	УФК по Московской области (ГУ-Московское областное РО Фонда социального страхования Российской Федерации) л/с 04484019820	Уплата страховых взносов от НС и ПЗ за апрель 2017 г. НДС не облагается
121	15.05.2017	15 402,40	УФК по Московской области (ИФНС России по г. Красногорску Московской области)	Страховые взносы на обязательное пенсионное страхование за апрель 2017г. г.НДС не облагается
120	12.05.2017	12 500,00	Редкова Елена Николаевна	Перечисление заработной платы за первую половину мая 2017г. Редкова Елена Николаевна. НДС не облагается
119	12.05.2017	3 500,00	Синюкова Наталья Сергеевна	Перечисление заработной платы за первую половину мая 2017г. Синюкова Наталья Сергеевна .Трудовой договор № 01/2016. НДС не облагается
118	12.05.2017	12 500,00	Маррей Марина Юрьевна	Перечисление заработной платы первую половину мая 2017г. Маррей Марина Юрьевна. НДС не облагается
117	12.05.2017	481,00	УФК по Московской области (ИФНС России по г. Красногорску Московской области)	НДФЛ за апрель 2017 г.НДС не облагается
116	12.05.2017	3 219,00	Крыжановский Дмитрий Владимирович	Оплата по договору на оказание юридических услуг № 11/05/2017 от 11.05.2017 НДС не облагается
115	12.05.2017	26 390,00	ООО "РЕСУРС ЭКО"	Оплата по счету № 73 от 30 апреля 2017 г. за вывоз мусора контейнером 0,8 м3. в апреле 2017г. В том числе НДС 18 % - 4025.59



114	12.05.2017	94 102,17	АО "Водоканал "Павшино"	Оплата по счету № 487 от 30.04.2017г. за водоснабжение и водоотведение за апрель 2017 г. Договор №52 от 01.09.2015г. В том числе НДС 18 % - 14354.57
113	12.05.2017	48 475,55	ПАО "Мосэнергосбыт"	Оплата за электроэнергию за апрель 2017г. по счету №Э-05-4580 от 30.04.2017, ПД №4580. В том числе НДС 18 % - 7394.58
112	12.05.2017	18 534,00	Общество с ограниченной ответственностью "ВДГБ:ИТС"	Оплата за 1С:ИТС Отраслевой и информационное сопровождение, услуги по обновлению конфигурации по счету №ИТАА-001912 от 11 мая 2017г. НДС не облагается
111	05.05.2017	53 316,33	ТСЖ "Дом на набережной!"	Перевод денежных средств на специализированный счет по капитальному ремонту за период март 2017г. НДС не облагается
110	03.05.2017	12 735,00	Индивидуальный предприниматель Ерицын Артур Николаевич	Оплата за материалы по счету №73 от 29 апреля 2017г. В том числе НДС 18 % - 1942.63
109	03.05.2017	14 500,00	ООО "ЭКОГРУНТЫ"	Оплата за почв. грунт по счету №159 от 03 мая 2017г. В том числе НДС 18 % - 2211.86
108	03.05.2017	41 212,57	Общество с ограниченной ответственностью Специализированное предприятие "ЛИФТЕК"	Оплата по счету №1947 от 30 апреля 2017 г. за Техническое обслуживание лифтов в апреле 2017г. Сумма: 41212-57. В том числе НДС 18 % - 6286.66

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ (ФИО, подпись)

  
  
  
